
 

                                                                

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS APLICADAS 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PESCA E AQUICULTURA 

                                                                                                                              

São Cristóvão, 22 de agosto de 2022. 

 

Portaria nº 01/2022/DEPAQ/UFS 

Estabelece a composição da 

Comissão de Estágio do Curso de 

Engenharia de Pesca. 

 

A Chefe do Departamento de Engenharia de Pesca e Aquicultura (DEPAQ/UFS), no uso 

de suas atribuições, resolve:  

Nomear, para compor a Comissão de Estágio do curso de Engenharia de Pesca, de 

acordo com a decisão do Conselho Departamental do DEPAQ, os seguintes 

membros: 

Roberto Schwarz Júnior (Coordenador) 

Mario José Fonseca Thomé de Souza - docente 

Leonardo Cruz da Rosa - docente 

Victor Jing Dong Moreira Xu – discente indicado pelo Centro 

Acadêmico de Engenharia de Pesca 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

Kátia de Meirelles Felizola Freire 

Chefe DEPAQ/UFS 


